
Zarządzenie nr 47/2024 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 26.03.2024r. 

w sprawie przyjęcia ”Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami dla Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim” na lata 2024-2025”. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. oraz art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2022r. poz.2240 U. z 2020r. poz. 1062) 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam „ Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami dla Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim”, na lata 2024-2025” 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Koordynację wdrożenia „Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami dla Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim ” o którym 

mowa w § 1, powierzam Koordynatorowi ds. dostępności w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie 

Łódzkim. 

§ 3. Plan o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu na Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarz Urzędu Miejskiego w 

Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


